
l/eřejná mká."ka malého rozsahu
'tSběr a svoz /'ecyk/(n'(!/e//7ých složek komuná//?/ho odpadu - pj'//ový sběr20/ .g"

SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU, PŘEVZETÍ A VYUŽITÍ
RECYKLOVATELNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU

- PYTLOVÝ SBĚR 2019
Číslo OI/2019/OKV

Smluvní strany

1.1. Název
se sídlem
lČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

1.2. Název
se sídlem
IČO
bank. spojeni
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
:
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
:
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dále jen ,,o b j e d n at e j"

: ProEKO VARNSDORF s.r.o.
: Gen.Svobody 1905, 407 47 Vamsdoíf
: 25036149
:
:
: Ing. Milan Hulán, jednatel

dálejen,,zhotovite]"

uzavíl"aií dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech v souladu se zákonem č. 89/ 2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

SMLOEJVU O SBĚRU, SVOZU, PŘEVZETÍ A VYUŽITÍ RECYKLOVATELNÝCH SLOŽEK
KOMUNÁLNÍHO ODPADU - PYTLOVÝ SBĚR 2019

Cli
Úvodní ustanoveM

I) Zhotovitel je ,,oprávněnou osobou" ve smyslu ustanovení § 14 odst. l zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon"). Rozhodnutím
4373/ZPZ/2018/PZ-2095.2 je zhotovitel oprávněn převzít odpady od původce do svého
vlastnictví.

2) Objednatel je ze Zákona původcem komunálního odpadu, a zajišl'l!je provoz systému obce
pro nakládáni s komunálním odpadem. Objednatel stanovil obecně závaznou vyhláškou
systém shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívaní a odstraňování komunáhiích
odpadů a určil místa pro odkládáni komunálních odpadů.

3) Objednatel a zhotovitel uzavírqjí tuto smlouvu s cílem zqjistil plnění povinnosti původce
vyplývajících ze Zákona.

l



Vt"ře/ná uíkájíu ///c//ého 1"() ".i'c//?//
"Sběr a Sľ,'ůZ reCy/d()).'c//e//{ýc/7 s/ažek /[()/m//7á//?i/7o ()(/pĺ7l/// - /?,)'//Q}.:)f sbě/'.7/) l 9"

Cl n
Předmčt smlouvy

j) Předniětem tělo smlouvy je sběr a svoz recykkn'atelných složek komuiiá!ních odpadů, .je.jichž
původcem je v souladu se Zákoneni objednatel, a následné převzetí do vlastnictví zhotovitele
za účelein dalšího vyuŽití podle konkrétních podniinek definovaných v této smlouvě.

ČI. ÚÄ
Práva a smluvních stran

l) Zhotoviíej se za.vazuje píovádět sběr a svoz odpadů definovaných v příloze č.l smlouvy
z misi určených objednatejeni, tyto odpady převzít do svCho vlastnictví a upravovaE je a
využívat ve svých zařízeních, případně v zařízeních svých obchodních partnerů. Zhotovitel se
zavazuje zařazovat převzaté odpady podle Kalalogu odpadů a tyto informace předávat
ýisemnou formou objednateli vždy do patnáctého dne následujícího měsíce po ukončeni
,calendářního čtvrtletí.

2) Zhotovitel je opráwičn odmítnout převzetí odpadů, které nejsou stanoveny v tělo smlouvě.
Dále je opráví:íěn v případě, že z;jistí, že odpad, který převzal do vlastnictví, byl již u původce
znehodnocen tak, že ho není možné, nebo ekonomicky únosné využít, odstranit v souladu se
zákonem.

3) Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli sběrové pytle pro ukládáni odpadů
definovaných v píiloze č.l smlouvy, v dostatečném množství a kvalitě

'l) Objednatel se zavazuie distribuovat sběrové pytle občanům obce a působit na občaay tak, aby
využívali systému sběru, svozu a třídění odpadů v níaximálni Ĺ11ožnC miře. Malé množství
odpadů vytříděných občaí:iy obce může být důvodem odstoupení zbotovitele od smlouvy.

ČI. KV
Svoz, převzetí a kcmtrola odpadu

l) Smluvní strany se dohodly na místech a dobč sběru odpadů, které jsou uvedeny v příloze č.
? snilouvy. Přílohu je možno upravovat pouze písemně formou dodatku kc smlouvě po
dohodě obou stran. Přepravu odpadů od původce zajistí zhotovitel na své náklady.

2) Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem převzaty v okamžiku sbčru, výhradně na
místech určených v příloze Č.2 smlouvy. Převzetí odpadů z jiného místa je možné pouze po
předchozí dohodě obou stran.

3) V případč, Že neočekávané okolnosti znemoŽni zhotoviteli realizovat sběr a svoz vc
sjedtianém terminu, je zhotovitel o této skutečnosti povinen neprodleně inforniovat
objednatele, nejpozději však do doby svozu uvedené v příloze Č.2, a navrhnout objednateli
náhradní termín svozu.

4) Svoz tříděného odpadu v pytlích bude realizován ve čtrnáctidenníni cyklu každé pondělí
v lichém týdnu v době od 8:00 hod do 22:00 hod.

5) Zhotovitel zajisti, aby při nakládání odpadů na dopravní prostředek nedocliázelo k jejich
úniku. Případný únik odpadů bude zhotovitelem neprodleně vyřešen na jeho zíáklady a
nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí,
silniční dopravy a dalších souvisejících předpisů.

?
M



|/("/'Ĺ'/'/'7á zúkázku /7/a/é/?o /7gzsam/
"Sběr Cl sw)z /'t?cy'/(/(}Ĺ.'Ĺi/e//'/)jc'/? s/(Ěek /(o//n//7á//?iho oc/p(/dl/ - py//('}ť); s/?e:r?0 l 9"

6) Nevytříděný odpad v pytlích .je kva]ifikovál1 .jako směsný komunálni odpad, Takto odložený
pytel (nebo pytle do maximálního počtu 10 ks na jednom místě) zhotovitel naloží, převeze a
urnísti na určené místo tia p.Č. 2076/1 v k,ú. Rumburk (areál bývalých kasáren) nebo
ponechá na místě (větší počet pytlů než 10 ks na jednom mísíě) a neprodleně o této
skutečnosti infoimuje objednatele. Objednatel na své náklady zajistí odvoz nevytřiděnéí1o
komunálního odpadu

7) K provedení díla a íechnickýÉn řešeMín zakázky .jsou opí'ávnčni:
Za objednatele: Be. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věci,
Za zhotovitele: lng.Milan Hulán, jednaíel

K převzetí díla za objednatele .je oprávněna Jaroslava Škrková, íefěreiítka odboru
komunálních včcí.

Cl v
Cena předmětu smlouvy piatebuí podmínky

í) Cena zahrnuje veškeré f1áklady zhotovitele nutné k í'ádnérnu, úplnému a k\'alitnimu splněni
předmětu smlouvy.

Cena za jeden svoz:

Celkem (bez DPH)
DPH 15%
Cena celkem VČ. DPH

Cena cclkem za 26 svozů:

Cdkem (bez DPH)
DPH 15%
Cena celkem vC. DPH

24.200,0U Kč
3.630,00 Kč

27.830,G0 Kč

629.200,00 Kč
94.380,00 Kč

723.580,00 Kč

2) Vyúčtování bude měsíční, cena je sp]aľná do 21 dnů od doručcní faktury zholoviíelem
objednateli.

Cl vi
Doba platnosti smlouvy, výpovědní lhůty áa podmíuky

l) Smlouva se sjednává na dobu určitou od 14.1.2019 do 31.12.2019.

2) Smlouva nabývá pIatnosíi dnem je,jího podpisu snMvníini sírananii a účinnosti z\'ěřějnčnim
v registru sniluv.

3) Smlouvu lze vypovědčt okamžitě jednostranným písemným odstoupením od smlouvy pouze
v případě závažného neplnční podmínek smlouvy, za které se považuje:

a) opakované nepřevzeíí odpadů dohodnutých v této slnlollvě z daných mist a v daném čase,
b) neplacení nebo opakované placeni po termínu splatnosti iäktur zhotovitele ze strany

objednatele,
c) pokud zhotovitel pozbyl oprávnění dle § 14 odst. 1 ) Zákona nebo, kdy závažné provozní

důvody znemožní provoz vlasíniho zařízení zhoíovitele,

3



Veřejná zakázka malého rozsahu
"Sběr a svoz recyklovatelných složek kcmunáln/ho odpadu - pytlový sběr2019"

d) neplnění povinností ze strany zhotovitele vztahující se k možnému postihu objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že v těchto případech končí smluvní vztah dnem doručeni
odstoupení od smlouvy v písemné formě druhé smluvní straně. Tím není dotčen nárok
smluvních stran na smluvní pokutu, nebo jiná práva, jež vznikla do dne zániku smlouvy.

ČI. VII
Smluvní pokuty, sankce

l) V případě prodlení s úhradou peněžních závazků je zhotovitel oprávněn požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

2) Objednatel je oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ za porušení
závazků zhotovitele uvedených v ČI. III. a ČI. IV. této smlouvy za každý zjištěný případ.

ČI. VIII
ZávěreČná ustanovení

l) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V
případě změny či doplněni tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Zrušení
smlouvy lze provést jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě.

2) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v
platném znění

3) Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva
výtisky.

4) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a
konstatují, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č.l: Seznam přebíraných odpadů
Příloha Č.2: Stanovení sběmých míst a doby sběru a svozu odpadů

V Rumburku dne 10. 01. 2019 V Rumburku dne 10. 01. 2019

'



Veře/"ná íakáz/cu nia/ého rozsahu
"Sběr (l sw)z /"ec:)'k/o)'a/e//iých složek /(()/nu/?á/nih() odrxtdu - /?)'//o\'ý sběr ?0 /9"

Příloha č. l:

Seznam přebíraných odpadů

Předmětem sběru tříděných odpadů jsou nás]eduiící komodity:

1 Papír (kód 20 01 01 - papír a lepenka)
- noviny, časopisy, katalogy, sešity, knihy, kartón, lepenka, kancelářský papír bez
obsahu vosků, ropných předmětů a škodlivin

2 Nápojové kartony (kód 15 01 05 - kompozitní obaly)
- musí být vymyté a rozstřižené do plochy

3 Sklo bílé a barevné (kód 15 01 07 - skleněné obaly)
- pouze lahvové sklo a sklenice bez obsahu Škodlivin

4 Plasty, vC. obalového polystyrenu (kód 15 01 02 - plastové obaly)
- PET lahve od nápojů, igelitové fólie, sáčky a igelitové nákupní tašky, plastové láhve,

kelímky od jogurtů, přepravky, obalový polystyren.
Veškeré plasty inusí být čisté - vymyté bez mastnot.

húwy (kód 15 01 04 - kovové obaly)
- plechovky a uzávěry, drobné kovové předměty

5



Veřejná zakázka malého rozsahu
"Sběr a svoz recyk/o\'ate/ných složek komunálního odpadu - pytlový sběr 20/9"

Příloha č 2:

město Rumburk trasa pk) svoz tříděného "'1 odpadu
·vozovým dmmk pomlěu kaž,dého lichého týdne stanoviště se separ čnÍrr!iS "Ĺ }, nadobami * ,..

,l .i';( '"
'"\,, ' f" l , í ÚĽ

.,.'""" -

_

l l %

"" ----.-.. l l At
\, l'" A/j" ,// "\
l"} Ĺ ~ """' 'V ',l' ""--

, C'"'*..,.,,,,,
' lj Ĺ,K. m n. Á L;.mjI Ĺ :, ^.,,% .

'""'~J č·'·b í t '""Ĺ" ·" '""m ", j'á - \""
75,....··" "" " " ' \U'- l' i "m

JI "}¢ . .dj"j '.',:1".'-'" Y......~,,, 1/"j "" ,
t;'" 'Q°::ij,y' ,""\K:

,~.f
\ g. .. _ ,i ..=' . ' " !l 7\

>,, ,y, ¢Ů,,' Ĺ' ;"í, """i '
.~~, ij,\ ii :' , j* ý, )"' ( " X.,

' ' "'"'"T, '°:, 'Y' n"" ' ".. '"

\i; "' \\'(-.,,, (( .,.1'

'· rj J \\ \,X l
""\,"'

,
"'"b

6


